
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

четвертого созыва 

 

 

ҠАРАР                                РЕШЕНИЕ 

 

 

Об отмене Решения Совета муниципального района  

Ишимбайский район Республики Башкортостан  

от 03.10.2014г.№25/362 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса РФ, 

Приказом МФ РФ от 01.07.2015г. №104н «Об утверждении требований к 

определению нормативных затрат на оказание государственных 

(муниципальных) услуг, осуществление которых предусмотрено бюджетным 

законодательством РФ и не отнесенных к иным видам деятельности, 

применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения 

государственного (муниципального) задания на оказание государственных 

(муниципальных) услуг организацией» и их реализация, на основании отчета 

о результатах контрольного мероприятия «Проверка законности, 

результативности (эффективности и экономности) использования 

межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Республики 

Башкортостан бюджету муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан за 2016 - 2018 годы и отдельных вопросов по 

иным периодам», утвержденное Постановлением Коллегии Контрольно-

счетной палаты Республики Башкортостан от 22 апреля 2020 года №51/20, 

Совет муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан четвертого созыва р е ш и л : 

1. Признать утратившим силу Решение Совета муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан от 03.10.2014г.№25/362 «О 

выделении средств на адресную компенсационную выплату на удешевление 

стоимости питания обучающихся и воспитанников образовательных 

организаций МР Ишимбайский район РБ». 

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Совета 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

(http://sovet.ishimbaimr.ru/). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

http://sovet.ishimbaimr.ru/


 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан по социальным вопросам, охране правопорядка и 

делам общественных объединений (председатель Н.С.Дурова) 

 

 

 

Председатель Совета                    О.М. Агафонов 

 

 

 

г.Ишимбай 

«14» августа 2020 г. 

№47/597 


